
¿ Periodo — R005 

[ ¡lº 0,W—'¡)/ y- v - — 
Registro de Decretos — 

Folio NO - 

Visto la nota cursada, por la cual se solicita se designe 

como AGENTE INVENTARIADOR DE 2do. ORDEN, al agente de la DIRECCION DE 
APREMIOS dependiente de la UNIDAD CENTRAL DE EJECUCIONES FISCALES de la 
SECRETARIA DE ECONOMIA, señor CHRISTIAN GABRIEL PEREZ; y 
CONSIDERANDO: 

Que dado que resulta necesario instrumentar los 
recaudos pertinentes destinados a contar con un sistema de control e 
individualización de los bienes del Patrimonio Municipal, procede dictar el 

pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19.- Designase como AGENTE INVENTARIADOR DE 2do. ORDEN, al 
agente de la DIRECCION DE APREMIOS dependiente de la UNIDAD CENTRAL DE 
EJECUCIONES FISCALES de la SECRETARIA DE ECONOMIA, señor CHRISTIAN 
GABRIEL PEREZ, DNI. 25.906.565, Legajo nro. 14315; quien revista en el 
Agrupamiento Administrativo, Categoría 01.- 

ARTICULO 20.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 
Economía.- 

ARTICULO 30.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archíve 

Dr. JULIO CESARHA 
INTENDENTE 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

Cr. CARLOS A. ALBARRACIN 

SECRETARIO DE ECONOMÍA 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 


